
 

 

UCHWAŁA NR X/94/2024 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Gniezna z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program współpracy Miasta Gniezna z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2025 (zwany dalej „Programem”), w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się Regulamin pracy Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach 

ofert, w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zadania publiczne objęte Programem będą realizowane przy udziale środków finansowych 

zaplanowanych w budżecie Miasta Gniezna na 2025 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie w dniu 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Zdzisław Kujawa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9808



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9808



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9808



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9808


		2024-11-29T09:09:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




